ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07. 10. 2020 ПРИКАЗ № 7-16-!/-а.
г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Свердловской
области от 23.09.2020 No 1668-п «О порядке оказания медицинской помощи

в референсном центре лучевой диагностики ГАУЗ СО «Свердловский областной
. онкологический диспансер»

В целях совершенствования трёхуровневой системы организации медицинской

помощи Свердловской области, повышения качества и доступности медицинской
помощи, совершенствования профилактики, раннего выявления предраковых

заболеваний и злокачественных новообразований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от 23.09.2020 No 1668-п «О порядке оказания медицинской помощи
в референсном центре лучевой диагностики ГАУЗ СО «Свердловский областной

онкологический диспансер» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 24 сентября, No 27277):

дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:
«3-1. Рекомендовать руководителям федеральных медицинских организаций и

медицинских организаций частной формы собственности, расположенных на территории
Свердловской области, организовать направление данных рентгенорадиологических

исследований для получения заключения врача специалиста референсного центра
лучевой диагностики в соответствии с приложениями No 2 и No 3 к настоящему приказу.».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Копию настоящего приказа направить в 7-дневный срок в Главное

управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.

Министр А.А. Карлов

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 00074, тираж J 5 ООО

		2020-10-12T13:56:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"